



Հաստատում եմ
«Երևանի հ 171 հիմնական
պարոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա. Սաֆարյան
30.03.2021

Գումարների պլան 2021 թվական փոփոխված

Պատվիրատուն՝ «Երևանի հ 171 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	6.0
Գրենական ապրանքներ						980.0
30197622	Թուղթ A-4 (21x29.7)	ՄԱ	տուփ	2400	146	350.4
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	25	37.5
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	45	4.5
30199290	Նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	50	35	1.8
30199232	Ծրար, մեծ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	120	30	3.6
30234400	Դատարկ սկավառակ առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	220	10	2.2
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	120	125	15.0
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	200	29	5.8
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	42	14.7
30197322	Կարիչներ, 20-30 թերթերի համար	ՄԱ	հատ	1500	4	6.0
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	26	9.1
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	24	6.0
30192131	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով մեխ	ՄԱ	հատ	400	16	6.4
30197111	Կարիչ մետաղալարեր կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	100	11	1.1
30197112	Կարիչ մետաղալարեր կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	150	16	2.4
30192740	Թուղթ, գունավոր, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	9	22.5
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	35	3.5
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	6	9.0
30194220	Ժապավեն	ՄԱ	մետր	1500	9	13.5
30197231	Ֆայլ հաստ	ՄԱ	տուփ	1500	12	18.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
30199230	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	21	60	1.3
30199420	Թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	800	36	28.8
30197322	Կարիչ 50-ից ավել թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	78	78.0
22820000	Ուսումնական նյութերի գծով	ՄԱ	դրամ	325000	1	325.0
Տնտեսական ապրանքներ						963.0
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	1200	46	55.2
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	34	30.6
33761000	Ի հուլումով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160	4	0.6
39224331	Պլաստմասսայից դուլ	ՄԱ	հատ	600	4	2.4
39224332	Ցինկապատ դուլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
39831246	Շեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	450	78	35.1
39812600	Ի հախշա	ՄԱ	հատ	350	80	28.0
18141100	Չեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	300	160	48.0
18141100	Չեռնոց շինարարական	ՄԱ	գուլգ	300	28	8.4
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	250	180	45.0
39811300	Օղի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	37	14.8
39812100	Հատակի մաքիչ /մաստիկա/	ՄԱ	կգ	500	45	22.5
39831100	Սաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	600	66	39.6
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն կտորից	ՄԱ	հատ	250	12	3.0
24451140	Ալկոհոլ գել 5լ	ՄԱ	հատ	12000	19	228.0
24451140	Ալկոհոլային 5լ	ՄԱ	հատ	7000	20	140.0
31531210	Էլեկտրական լամպ 60,80,100	ՄԱ	հատ	110	30	3.3
42131470	Ջրի ծորակի փական	ՄԱ	հատ	2500	7	17.5
31531500	Լամպ ցերեկային 60սմ	ՄԱ	հատ	300	35	10.5
39812600	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	50	12.5
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	200	4	0.8
31321260	Մովորական հոսանքի էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	220	8	1.8
42131470	Ջրի ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	600	15	9.0
31641219	Սալիկներ	ՄԱ	հատ	100	24	2.4
31651400	Մեկուսիչ ժապավենի կտորիչ	ՄԱ	հատ	250	12	3.0
39830000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
Արագամաշ ապրանքներ						618.0
33141129	Պաշտպանիչ դիմակներ	ՄԱ	հատ	25	6000	150.0
24400000	Ախտահանման նյութեր, ակոզել	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
38411200	Ջերմաչափ էլեկտրական հեռահար ինֆրակարմիր	ՄԱ	հատ	24000	1	24.0
30230000	Վեբ տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	8000	8	64.0
46250000	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	8000	3	24.0
46250000	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	8000	4	32.0
46250000	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	8000	3	24.0
Ընթացիկ վերանորոգում						372.0
44111412	Փշովի ներկ KUDO(8017)	ՄԱ	հատ	1200	3	3.6
42921230	Ջրի պիստալետ 7 ֆունկցիա JUK ERGO	ՄԱ	հատ	3500	2	7.0
44100000	SETA պոչ փոցիսի բարձր որակի	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44000000	Երկարացման լար /տրայնիկ/	ՄԱ	հատ	3000	4	12.0

44100000	Կոռբ լարի 16*16 սամակլե	ՄԱ	հատ	450	6	2.7
31500000	KOSMOS պրաժեկտր լեդ 100W	ՄԱ	հատ	12500	1	12.5
44100000	Շլանգ չծավող 1/2 1մ	ՄԱ	մետր	350	15	5.3
31500000	Լուսանփոփ լեդ կլոր 6վ սպիտակKLAUS	ՄԱ	հատ	1250	6	7.5
44311130	Օղանցքի ցանց կլոր ծիածան սպիտակ 100մ.մ.	ՄԱ	հատ	400	5	2.0
31321252	Մետաղալար 1.2	ՄԱ	կգ	550	2	1.1
44100000	Կոռբ լարի 16 x16	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
31500000	Մենտո գիշեր ցերեկ էժան	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
42131100	Փական 3 մատ մեծ	ՄԱ	հատ	7000	3	21.0
44111412	Փշովի ներկ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.0
31321260	Էլ. լար 2 x 2.5	ՄԱ	մետր	250	25	6.3
31321252	Լար կարել կլոր 2 x 0.5 մետր	ՄԱ	մետր	100	15	1.5
31684400	Վարդակ 6ս. MAKEL	ՄԱ	հատ	1900	3	5.7
31221242	Դյուբել սովորական 6 մ.մ.	ՄԱ	հատ	5	20	0.1
31221242	Դյուբել սովորական 8 մ.մ.	ՄԱ	հատ	5	20	0.1
44531130	Պտուտակ 4 x 35	ՄԱ	հատ	4	20	0.1
44100000	Մետաղալատի դետալ S 25 x 1/2 F	ՄԱ	հատ	1900	3	5.7
44100000	Անցում դրախ ռեգ. Փ 20	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
44411500	Փական գնդիկավոր Փ 20	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
44511100	Պակի գործիք էժան	ՄԱ	հատ	6000	3	18.0
44163170	Ռետինե խողովակի շտուցեր	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
44163170	Ռետինե խող. ին ձգող միացում 3/4	ՄԱ	հատ	400	2	0.8
44511170	Փոցխ տերևի կլոր դարբնի	ՄԱ	հատ	1600	1	1.6
44511100	Սեկատոր ORIENT մեծ 10	ՄԱ	հատ	2500	2	5.0
44100000	Պենոպլաստ կարմիր 2սմ	ՄԱ	հատ	620	14	8.7
31442000	ENERGIZER էլեմենտ AA հատ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
44111412	Փշովի ներկ KUDO(9005)	ՄԱ	հատ	1200	4	4.8
34921440	Աղբաման պեղալով 5.5լ 011100 պլասմաս	ՄԱ	հատ	2600	22	57.2
44100000	Սեղանի անկյունակ սիլիկոն հատ	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
44111432	KR-5241 կաշվի ներկ սև	ՄԱ	հատ	1400	1	1.4
44100000	Կոռբ լարի 16 x16 սամակլե	ՄԱ	հատ	450	10	4.5
44111413	Ներկ DEKART 2.6կգ(սեռայա)	ՄԱ	հատ	2800	2	5.6
44111413	Ներկ FARBEX 1կգ(տյումո-սեռայա)	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
42131100	Ջամոկ սեյֆի SUCOAN B28 մեծ	ՄԱ	հատ	3800	2	7.6
44100000	Ճանճի դեզադոր	ՄԱ	հատ	600	4	2.4
31651400	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	8	1.6
19431700	Տուկի թել	ՄԱ	կգ	1800	2	3.6
44111413	Ներկ ռուսական 2.8կգ. սպիտակ	ՄԱ	հատ	2400	6	14.4
44511110	Այգու բահիկ երկարուկ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44100000	Կոռբ լարի 12 x12	ՄԱ	հատ	200	6	1.2
24911200	Պվա CROWN 0.4 կգ. սպիտակ	ՄԱ	հատ	500	2	1.0
14811300	Բալգարկի քար երկաթի կապույտ 125	ՄԱ	հատ	600	6	3.6
14811300	Բալգարկի սկավառակ 115-1	ՄԱ	հատ	600	6	3.6
31321260	Էլեկտրական լար 2 x 2.5	ՄԱ	մետր	250	12	3.0
44100000	Լարի գոֆոն սև 11մ.մ. մետր	ՄԱ	մետր	80	6.5	0.5
31684400	MAKEL պատի վրայի վարդակ 2ս.	ՄԱ	հատ	750	3	2.3
31211221	Պատի վրայի անջատիչ MAKEL	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
31221242	Դյուբել սովորական 6 մմ	ՄԱ	հատ	5	20	0.1
31221242	Դյուբել սովորական 8 մմ	ՄԱ	հատ	5	30	0.2
31221242	Դյուբել սովորական 10 մմ	ՄԱ	հատ	10	2	0.0
44531130	Պտուտակ 4 x 30	ՄԱ	հատ	4	20	0.1
44531130	Պտուտակ 5 x 40	ՄԱ	հատ	6	30	0.2
44192700	Ներկի գլանակի վրադիր 10 սմ. մորթի	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
18141100	Ձեռնոց ռետինե խոհանոցի	ՄԱ	հատ	200	38	7.6
18141100	Ձեռնոց կտորից	ՄԱ	հատ	250	12	3.0
42131100	Ջամոկ Մեքելի քառակուսի	ՄԱ	հատ	450	1	0.5
42131100	Դոան փականի կայցո	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
39221460	Վրձին դեղին պոչ h 3	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
39221460	Վրձին դեղին պոչ h 4	ՄԱ	հատ	850	1	0.9
44100000	Մոմլաթ մետրով	ՄԱ	մետր	200	1	0.2
44100000	Լարի սկորա N 6	ՄԱ	հատ	10	20	0.2
44511260	Դարսերով շուշաթուղթ բալգարկի 115 LUGA 100	ՄԱ	հատ	450	4	1.8
44211610	Մետաղական անկյունակ 40-60-60	ՄԱ	հատ	150	4	0.6
44111413	Ներկ ALVAN PRINCE 4կգ 105	ՄԱ	հատ	7600	1	7.6
44191100	Նրբատախտակ 4սմ	ՄԱ	հատ	3500	3	10.5
44111414	Լատեքսային ներկ 15լ SHEN	ՄԱ	հատ	17500	2	35.0
44511260	ORIENT Շուշաթղթի բոնիչ կարմիր փոքր	ՄԱ	հատ	1100	1	1.1
44831500	Լուծիչ 646 1լ	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
31321260	Էլ. լար 2 x 2.5	ՄԱ	մետր	270	20	5.4
42131100	Փական VENUS 1/2 F x 1/2 M	ՄԱ	հատ	1100	1	1.1
44521120	Դոան փակիչ դեղին երկաթից մեծ 12	ՄԱ	հատ	350	1	0.4
44521120	Դոան գաղվիշկա դեղին ժեշտից փոքր 6	ՄԱ	հատ	250	1	0.3
24911900	Սալիկի սոսինձ K-80	ՄԱ	հատ	6500	2	13.0
44192700	Ներկի գլանակ կանաչ 18սմ. STAYER 0221-18	ՄԱ	հատ	1900	2	3.8
44192700	Ներկի գլանակ 25սմ HARDEX	ՄԱ	հատ	2700	2	5.4
44921500	Օեփամանիկ գիպսային 30կգ SHEN	ՄԱ	հատ	4000	1	4.0
	Հիմնական միջոցի կապիտալ վերանորոգում					3,082.0
50770000	Աշակերտական սեղան 2 արժուներով վերանորոգում	ԳՀ	կոմպլ	23000	134	3,082.0

	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ					995.0
45420000	Եվրոպատուհանների կարգավորում, կարգաբերում, վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	845.000	1	845.0
45000000	Շին աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150.000	1	150.0
	Ծառայություններ					15,474.6
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1087800	1	1,087.8
65210000	Գեոուցման գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	11291000	1	11,291.0
65111100	ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	282500	1	250.0
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270000	1	270.0
90900000	ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.0
79411210	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420.0
22211000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	880000	1	880.0
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	283600	1	240.8
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	91000	1	90.0
50311120	համակարգչային սարքերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	425000	1	425.0
92411100	Բաժանորդագրության և հայտարարության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	125000	1	125.0
72261160	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0